

Kod	Text	Enhet	Mängd	å-pris	Belopp	Kommentar
C	TERRASSERING, PÅLNING, MARKFÖRSTÄRKNING, LAGER I MARK M M					
CB	SCHAKT					
CBC	BERGSCHAKT					
CBC.221	Bergschakt för grundläggning av byggnad på fast berg, terrassering					Se not 3
	Fall B	m ³	8500		0	Gula fält, se not 1
	Bergs överyta, bergschaktdjup > 1,0 m	m ²	1700		0	
	Sprängd släntyta, bergschaktningsklass 1	m ²	800		0	
	Sprängd botten, bergschaktningsklass 2	m ²	1200		0	
	Bergrensning av släntyta enligt bergrensningsklass 2A + 5A	m ²	800		0	
	Bergrensning av botten enligt bergrensningsklass 2B	m ²	1200		0	
CBC.9	Transport av bergmassor					Se not 2
	Transport av bergmassor fall B till Vällsta	m ³	2485		0	
	Transport av bergmassor fall B till Haninge	m ³	2762		0	
	Transport av bergmassor fall B till annan plats 10-30 km	m ³	2425		0	
	Transport av bergmassor fall B till annan plats 30-50 km	m ³	828		0	
CDC.1492	Bergförankring med ingjutna bultar utan förspänning - Selektiv bultning					
	Bultlängd 3 m	st	-200		0	Avgående
CDC.1493	Bergförankring med ingjutna bultar utan förspänning - Systematisk bultning					
	Bultlängd 3 m	st	900		0	
	Bultlängd 4 m	st	100		0	
	Borring av nytt hål vid förekomst av vattenförande bulthål	m	100		0	

Kod	Text	Enhet	Mängd	å-pris	Belopp	Kommentar
E	PLATSGJUTNA KONSTRUKTIONER					
EB	PLATSGJUTNA KONSTRUKTIONER I ANLÄGGNING					
EBB	FORMAR, FORMSTÄLLNINGAR M M FÖR BETONGGJUTNING I ANLÄGGNING					
EBB.11	Form av valfri typ					
	Valfri form, källarytterväggar	m ²	513	330	169 290	
	Valfri form, grundsulor	m ²	23	500	11 500	
EBC	ARMERING, INGJUTNINGSGODS, FOGBAND M M I ANLÄGGNING					
EBC.11	Ospänd armering					
	Armeringsstänger K500C-T, källarytterväggar	ton	22	20290	454 496	
	Armeringsstänger K500C-T, grundsulor	ton	1	18190	10 186	
EBE	BETONGGJUTNINGAR I ANLÄGGNING					
EBE.11	Betonggjutning kategori A vid nybyggnad					
	Betongväggar, C35/45	m ³	128	2160	276 480	
	Grundsulor, C35/45	m ³	4	1875	7 500	

Summa kostnader: 929 452
varav poster under kapitel C: 0
varav poster under kapitel E: 929 452

Kostnadsfördelning

Poster under kapitel C fördelas med 50% vardera för Nacka kommun respektive FUT
 Poster under kapitel E bekostas till 100 % av Nacka kommun

Påslag på kapitel E

Omkostnadspåslag på kostnader under kapitel E som bekostas av Nacka kommun
 Entreprenörsarvode på kostnader under kapitel E som bekostas av Nacka kommun
 Entreprenörsarvode omkostnader som bekostas av Nacka kommun

	Procentsats	Belopp	(alla belopp exkl moms)
	44	408 959	
	12	111 534	
	12	49 075	
Summa bruttokostnad Nacka kommun:		1 499 021	
Summa bruttokostnad FUT:		0	
Summa bruttokostnad totalt:		1 499 021	

Kod	Text	Enhet	Mängd	á-pris	Belopp	Kommentar
Not 1	<i>Gula fält fylls i när á-priser har erhållits från entreprenören.</i>					
Not 2	<i>Transport av tillkommande bergmassor (CBC.9) enligt CBC.221 Fall B är initialt fördelat till respektive mottagningsstation enligt samma procentuella fördelning som gäller för mängdförteckningen för hela entreprenad 8716. Verklig mängd regleras efter utförda transporter.</i>					